
2.00 €        

Nbr Somme Somme Eq perd
Equipe Encaissé Répartie 3Tour A V F 1/2 1/4 1/8 1/16 3e tour V F 1/2 1/4 1/8 1/16 V F 1/2 1/4 1/8

13 104.00 €    106.00 €    2 28 18 0 0 0 0 8 18 12 0 0 0 0 14 0 0 0 0
14 112.00 €    114.00 €    2 32 20 0 0 0 0 8 22 12 0 0 0 0 12 0 0 0 0
15 120.00 €    122.00 €    2 34 22 0 0 0 0 8 22 14 0 0 0 0 14 0 0 0 0
16 128.00 €    130.00 €    2 38 24 0 0 0 0 8 24 14 0 0 0 0 14 0 0 0 0
17 136.00 €    138.00 €    1 32 18 12 0 0 0 8 24 16 0 0 0 0 16 0 0 0 0
18 144.00 €    146.00 €    1 36 18 12 0 0 0 8 26 16 0 0 0 0 18 0 0 0 0
19 152.00 €    154.00 €    1 36 20 14 0 0 0 8 28 18 0 0 0 0 16 0 0 0 0
20 160.00 €    162.00 €    1 38 22 14 0 0 0 8 20 12 8 0 0 0 18 0 0 0 0
21 168.00 €    170.00 €    2 38 20 14 0 0 0 8 22 12 8 0 0 0 18 0 0 0 0
22 176.00 €    178.00 €    2 40 22 14 0 0 0 8 24 12 8 0 0 0 20 0 0 0 0
23 184.00 €    186.00 €    2 40 22 16 0 0 0 8 26 12 8 0 0 0 22 0 0 0 0
24 192.00 €    194.00 €    2 44 24 16 0 0 0 8 24 14 10 0 0 0 20 0 0 0 0
25 200.00 €    202.00 €    3 40 24 16 0 0 0 8 26 14 10 0 0 0 14 8 0 0 0
26 208.00 €    210.00 €    3 46 24 16 0 0 0 8 28 14 10 0 0 0 14 8 0 0 0
27 216.00 €    218.00 €    3 44 26 18 0 0 0 8 28 16 10 0 0 0 16 8 0 0 0
28 224.00 €    226.00 €    3 48 26 18 0 0 0 8 30 16 10 0 0 0 16 10 0 0 0
29 232.00 €    234.00 €    4 46 26 18 0 0 0 8 30 16 12 0 0 0 16 8 0 0 0
30 240.00 €    242.00 €    4 48 28 18 0 0 0 8 30 18 12 0 0 0 16 10 0 0 0
31 248.00 €    250.00 €    4 50 28 20 0 0 0 8 32 18 12 0 0 0 16 10 0 0 0
32 256.00 €    258.00 €    4 52 30 20 0 0 0 8 34 18 12 0 0 0 18 10 0 0 0
33 264.00 €    266.00 €    1 48 26 18 10 0 0 8 36 18 12 0 0 0 18 12 0 0 0
34 272.00 €    274.00 €    1 52 28 18 10 0 0 8 34 20 14 0 0 0 18 10 0 0 0
35 280.00 €    282.00 €    1 56 28 18 10 0 0 8 36 20 14 0 0 0 18 12 0 0 0
36 288.00 €    290.00 €    1 62 28 18 10 0 0 8 38 20 14 0 0 0 18 12 0 0 0
37 296.00 €    298.00 €    2 58 28 18 10 0 0 8 38 22 14 0 0 0 20 12 0 0 0
38 304.00 €    306.00 €    2 62 28 18 10 0 0 8 40 22 14 0 0 0 22 12 0 0 0
39 312.00 €    314.00 €    2 54 30 20 12 0 0 8 40 22 16 0 0 0 20 12 0 0 0
40 320.00 €    322.00 €    2 58 30 20 12 0 0 8 40 24 16 0 0 0 22 12 0 0 0
41 328.00 €    330.00 €    3 56 30 20 12 0 0 8 42 24 16 0 0 0 22 12 0 0 0
42 336.00 €    338.00 €    3 58 32 20 12 0 0 8 44 24 16 0 0 0 22 14 0 0 0
43 344.00 €    346.00 €    3 62 32 20 12 0 0 8 46 24 16 0 0 0 24 14 0 0 0
44 352.00 €    354.00 €    3 64 32 22 12 0 0 8 44 26 18 0 0 0 22 14 0 0 0
45 360.00 €    362.00 €    4 60 32 22 12 0 0 8 46 26 18 0 0 0 24 14 0 0 0

PRINCIPAL CONSOLANTE   REPÊCHAGE

Apport club mini. :

Comité Départemental BAREME DE REPARTITION DES INDEMNITES
du BAS-RHIN de la FFPJP

Base : 4€ / joueur Concours Officiel Doublettes PCR
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2.00 €        

Nbr Somme Somme Eq perd
Equipe Encaissé Répartie 3Tour A V F 1/2 1/4 1/8 1/16 3e tour V F 1/2 1/4 1/8 1/16 V F 1/2 1/4 1/8

PRINCIPAL CONSOLANTE   REPÊCHAGE

Apport club mini. :

Comité Départemental BAREME DE REPARTITION DES INDEMNITES
du BAS-RHIN de la FFPJP

Base : 4€ / joueur Concours Officiel Doublettes PCR

46 368.00 €    370.00 €    4 64 34 22 12 0 0 8 48 26 18 0 0 0 24 14 0 0 0
47 376.00 €    378.00 €    4 68 34 22 12 0 0 8 48 28 18 0 0 0 24 16 0 0 0
48 384.00 €    386.00 €    4 72 34 22 12 0 0 8 50 28 18 0 0 0 26 16 0 0 0
49 392.00 €    394.00 €    5 70 34 22 12 0 0 8 50 28 20 0 0 0 24 16 0 0 0
50 400.00 €    402.00 €    5 60 36 24 14 0 0 8 40 20 14 8 0 0 26 16 0 0 0
51 408.00 €    410.00 €    5 66 36 24 14 0 0 8 42 20 14 8 0 0 26 16 0 0 0
52 416.00 €    418.00 €    5 70 36 24 14 0 0 8 42 22 14 8 0 0 28 16 0 0 0
53 424.00 €    426.00 €    6 66 36 24 14 0 0 8 44 22 14 8 0 0 28 18 0 0 0
54 432.00 €    434.00 €    6 70 38 24 14 0 0 8 48 22 14 8 0 0 28 16 0 0 0
55 440.00 €    442.00 €    6 74 38 24 14 0 0 8 50 22 14 8 0 0 28 18 0 0 0
56 448.00 €    450.00 €    6 76 38 26 14 0 0 8 46 24 16 8 0 0 20 10 8 0 0
57 456.00 €    458.00 €    7 72 38 26 14 0 0 8 48 24 16 8 0 0 20 12 8 0 0
58 464.00 €    466.00 €    7 76 38 26 14 0 0 8 50 24 16 8 0 0 22 12 8 0 0
59 472.00 €    474.00 €    7 80 40 26 14 0 0 8 54 24 16 8 0 0 20 12 8 0 0
60 480.00 €    482.00 €    7 76 40 26 16 0 0 8 48 24 16 10 0 0 22 12 8 0 0
61 488.00 €    490.00 €    8 74 40 26 16 0 0 8 48 26 16 10 0 0 22 12 8 0 0
62 496.00 €    498.00 €    8 72 42 28 16 0 0 8 50 26 16 10 0 0 24 12 8 0 0
63 504.00 €    506.00 €    8 76 42 28 16 0 0 8 48 26 18 10 0 0 26 12 8 0 0
64 512.00 €    514.00 €    8 82 42 28 16 0 0 8 52 26 18 10 0 0 24 12 8 0 0
65 520.00 €    522.00 €    1 82 42 22 14 10 0 8 52 28 18 10 0 0 26 12 8 0 0
66 528.00 €    530.00 €    1 88 42 22 14 10 0 8 54 28 18 10 0 0 26 12 8 0 0
67 536.00 €    538.00 €    1 92 42 22 14 10 0 8 56 28 18 10 0 0 26 14 8 0 0
68 544.00 €    546.00 €    1 94 44 22 14 10 0 8 58 28 18 10 0 0 24 14 10 0 0
69 552.00 €    554.00 €    2 92 44 22 14 10 0 8 62 28 18 10 0 0 26 14 8 0 0
70 560.00 €    562.00 €    2 84 44 24 16 10 0 8 58 30 20 10 0 0 24 14 10 0 0
71 568.00 €    570.00 €    2 90 44 24 16 10 0 8 60 30 20 10 0 0 24 14 10 0 0
72 576.00 €    578.00 €    2 92 46 24 16 10 0 8 54 30 20 12 0 0 26 14 10 0 0
73 584.00 €    586.00 €    3 90 44 24 16 10 0 8 56 30 20 12 0 0 28 14 10 0 0
74 592.00 €    594.00 €    3 94 46 24 16 10 0 8 58 32 20 12 0 0 26 14 10 0 0
75 600.00 €    602.00 €    3 98 46 24 16 10 0 8 60 32 20 12 0 0 28 14 10 0 0
76 608.00 €    610.00 €    3 104 46 24 16 10 0 8 62 32 20 12 0 0 28 14 10 0 0
77 616.00 €    618.00 €    4 100 46 24 16 10 0 8 60 32 22 12 0 0 28 16 10 0 0
78 624.00 €    626.00 €    4 104 46 24 16 10 0 8 62 32 22 12 0 0 30 16 10 0 0
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2.00 €        
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79 632.00 €    634.00 €    4 88 48 26 16 12 0 8 64 34 22 12 0 0 28 16 10 0 0
80 640.00 €    642.00 €    4 92 48 26 16 12 0 8 66 34 22 12 0 0 30 16 10 0 0
81 648.00 €    650.00 €    5 90 48 26 16 12 0 8 68 34 22 12 0 0 30 16 10 0 0
82 656.00 €    658.00 €    5 94 48 26 16 12 0 8 70 34 22 12 0 0 32 16 10 0 0
83 664.00 €    666.00 €    5 96 50 26 16 12 0 8 72 34 22 12 0 0 30 16 12 0 0
84 672.00 €    674.00 €    5 94 50 26 18 12 0 8 62 36 24 14 0 0 32 16 10 0 0
85 680.00 €    682.00 €    6 90 50 26 18 12 0 8 64 36 24 14 0 0 30 16 12 0 0
86 688.00 €    690.00 €    6 96 50 26 18 12 0 8 66 36 24 14 0 0 30 16 12 0 0
87 696.00 €    698.00 €    6 100 50 26 18 12 0 8 68 36 24 14 0 0 30 18 12 0 0
88 704.00 €    706.00 €    6 98 52 28 18 12 0 8 70 36 24 14 0 0 32 18 12 0 0
89 712.00 €    714.00 €    7 100 52 26 18 12 0 8 72 38 24 14 0 0 30 18 12 0 0
90 720.00 €    722.00 €    7 100 52 28 18 12 0 8 74 38 24 14 0 0 32 18 12 0 0
91 728.00 €    730.00 €    7 106 52 28 18 12 0 8 72 38 26 14 0 0 32 18 12 0 0
92 736.00 €    738.00 €    7 108 54 28 18 12 0 8 74 38 26 14 0 0 34 18 12 0 0
93 744.00 €    746.00 €    8 106 52 28 18 12 0 8 76 38 26 14 0 0 36 18 12 0 0
94 752.00 €    754.00 €    8 110 54 28 18 12 0 8 78 40 26 14 0 0 34 18 12 0 0
95 760.00 €    762.00 €    8 114 54 28 18 12 0 8 80 40 26 14 0 0 36 18 12 0 0
96 768.00 €    770.00 €    8 120 54 28 18 12 0 8 74 40 26 16 0 0 36 18 12 0 0
97 776.00 €    778.00 €    9 116 54 28 18 12 0 8 76 40 26 16 0 0 32 20 14 0 0
98 784.00 €    786.00 €    9 120 54 28 18 12 0 8 72 42 28 16 0 0 34 20 14 0 0
99 792.00 €    794.00 €    9 96 56 30 20 14 0 8 76 42 28 16 0 0 32 20 14 0 0
100 800.00 €    802.00 €    9 100 56 30 20 14 0 8 60 32 18 12 8 0 34 20 14 0 0
101 808.00 €    810.00 €    10 98 56 30 20 14 0 8 62 32 18 12 8 0 34 20 14 0 0
102 816.00 €    818.00 €    10 102 56 30 20 14 0 8 62 34 18 12 8 0 36 20 14 0 0
103 824.00 €    826.00 €    10 106 56 30 20 14 0 8 64 34 18 12 8 0 38 20 14 0 0
104 832.00 €    834.00 €    10 110 58 30 20 14 0 8 68 34 18 12 8 0 36 20 14 0 0
105 840.00 €    842.00 €    11 106 58 30 20 14 0 8 70 34 18 12 8 0 38 20 14 0 0
106 848.00 €    850.00 €    11 112 58 30 20 14 0 8 72 34 18 12 8 0 38 20 14 0 0
107 856.00 €    858.00 €    11 116 58 30 20 14 0 8 74 34 18 12 8 0 38 22 14 0 0
108 864.00 €    866.00 €    11 114 60 32 20 14 0 8 74 36 18 12 8 0 40 22 14 0 0
109 872.00 €    874.00 €    12 114 58 32 20 14 0 8 78 36 18 12 8 0 38 22 14 0 0
110 880.00 €    882.00 €    12 116 60 32 20 14 0 8 80 36 18 12 8 0 40 22 14 0 0
111 888.00 €    890.00 €    12 122 60 32 20 14 0 8 82 36 18 12 8 0 40 22 14 0 0

Doublette PCR Divisible 10/11/2014 3 / 8



2.00 €        

Nbr Somme Somme Eq perd
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112 896.00 €    898.00 €    12 118 60 32 22 14 0 8 80 36 20 12 8 0 38 22 16 0 0
113 904.00 €    906.00 €    13 122 60 32 20 14 0 8 82 36 20 12 8 0 40 22 16 0 0
114 912.00 €    914.00 €    13 118 62 32 22 14 0 8 84 38 20 12 8 0 38 22 16 0 0
115 920.00 €    922.00 €    13 122 62 32 22 14 0 8 86 38 20 12 8 0 40 22 16 0 0
116 928.00 €    930.00 €    13 124 62 34 22 14 0 8 88 38 20 12 8 0 40 22 16 0 0
117 936.00 €    938.00 €    14 124 62 32 22 14 0 8 82 38 20 14 8 0 40 24 16 0 0
118 944.00 €    946.00 €    14 124 62 34 22 14 0 8 84 38 20 14 8 0 42 24 16 0 0
119 952.00 €    954.00 €    14 112 64 34 22 16 0 8 70 40 20 14 10 0 40 24 16 0 0
120 960.00 €    962.00 €    14 116 64 34 22 16 0 8 72 40 20 14 10 0 42 24 16 0 0
121 968.00 €    970.00 €    15 114 64 34 22 16 0 8 74 40 20 14 10 0 42 24 16 0 0
122 976.00 €    978.00 €    15 118 64 34 22 16 0 8 76 40 20 14 10 0 44 24 16 0 0
123 984.00 €    986.00 €    15 122 64 34 22 16 0 8 74 40 22 14 10 0 46 24 16 0 0
124 992.00 €    994.00 €    15 126 66 34 22 16 0 8 78 40 22 14 10 0 44 24 16 0 0
125 1 000.00 € 1 002.00 € 16 122 66 34 22 16 0 8 78 42 22 14 10 0 46 24 16 0 0
126 1 008.00 € 1 010.00 € 16 128 66 34 22 16 0 8 80 42 22 14 10 0 46 24 16 0 0
127 1 016.00 € 1 018.00 € 16 120 66 36 24 16 0 8 82 42 22 14 10 0 42 26 18 0 0
128 1 024.00 € 1 026.00 € 16 122 68 36 24 16 0 8 84 42 22 14 10 0 44 26 18 0 0
129 1 032.00 € 1 034.00 € 1 124 60 30 24 14 10 8 88 42 22 14 10 0 42 26 18 0 0
130 1 040.00 € 1 042.00 € 1 128 60 30 24 14 10 8 90 42 22 14 10 0 44 26 18 0 0
131 1 048.00 € 1 050.00 € 1 132 62 30 24 14 10 8 92 42 22 14 10 0 44 26 18 0 0
132 1 056.00 € 1 058.00 € 1 136 62 30 24 14 10 8 92 44 22 14 10 0 46 26 18 0 0
133 1 064.00 € 1 066.00 € 2 132 62 30 24 14 10 8 94 44 22 14 10 0 48 26 18 0 0
134 1 072.00 € 1 074.00 € 2 138 62 30 24 14 10 8 86 44 24 16 10 0 46 26 18 0 0
135 1 080.00 € 1 082.00 € 2 142 62 30 24 14 10 8 88 44 24 16 10 0 48 26 18 0 0
136 1 088.00 € 1 090.00 € 2 148 62 30 24 14 10 8 90 44 24 16 10 0 48 26 18 0 0
137 1 096.00 € 1 098.00 € 3 144 62 30 24 14 10 8 92 44 24 16 10 0 48 28 18 0 0
138 1 104.00 € 1 106.00 € 3 148 62 30 24 14 10 8 92 46 24 16 10 0 50 28 18 0 0
139 1 112.00 € 1 114.00 € 3 132 64 32 24 16 10 8 96 46 24 16 10 0 48 28 18 0 0
140 1 120.00 € 1 122.00 € 3 136 64 32 24 16 10 8 98 46 24 16 10 0 50 28 18 0 0
141 1 128.00 € 1 130.00 € 4 134 64 32 24 16 10 8 100 46 24 16 10 0 50 28 18 0 0
142 1 136.00 € 1 138.00 € 4 130 64 32 26 16 10 8 102 46 24 16 10 0 48 28 20 0 0
143 1 144.00 € 1 146.00 € 4 134 64 32 26 16 10 8 104 46 24 16 10 0 38 20 14 8 0
144 1 152.00 € 1 154.00 € 4 138 66 32 26 16 10 8 90 48 24 16 12 0 40 20 12 8 0
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2.00 €        
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145 1 160.00 € 1 162.00 € 5 136 64 32 26 16 10 8 88 48 26 16 12 0 38 20 14 8 0
146 1 168.00 € 1 170.00 € 5 140 66 32 26 16 10 8 90 48 26 16 12 0 38 20 14 8 0
147 1 176.00 € 1 178.00 € 5 144 66 32 26 16 10 8 92 48 26 16 12 0 40 20 14 8 0
148 1 184.00 € 1 186.00 € 5 148 66 32 26 16 10 8 94 48 26 16 12 0 42 20 14 8 0
149 1 192.00 € 1 194.00 € 6 146 66 32 26 16 10 8 96 50 26 16 12 0 40 20 14 8 0
150 1 200.00 € 1 202.00 € 6 150 66 32 26 16 10 8 90 50 26 18 12 0 42 20 14 8 0
151 1 208.00 € 1 210.00 € 6 156 66 32 26 16 10 8 92 50 26 18 12 0 42 20 14 8 0
152 1 216.00 € 1 218.00 € 6 154 68 34 26 16 10 8 94 50 26 18 12 0 42 22 14 8 0
153 1 224.00 € 1 226.00 € 7 156 66 32 26 16 10 8 96 50 26 18 12 0 44 22 14 8 0
154 1 232.00 € 1 234.00 € 7 156 68 34 26 16 10 8 100 50 26 18 12 0 42 22 14 8 0
155 1 240.00 € 1 242.00 € 7 128 68 34 26 16 12 8 100 52 26 18 12 0 44 22 14 8 0
156 1 248.00 € 1 250.00 € 7 134 68 34 26 16 12 8 98 52 28 18 12 0 44 22 14 8 0
157 1 256.00 € 1 258.00 € 8 130 68 34 26 16 12 8 100 52 28 18 12 0 46 22 14 8 0
158 1 264.00 € 1 266.00 € 8 134 68 34 26 16 12 8 102 52 28 18 12 0 48 22 14 8 0
159 1 272.00 € 1 274.00 € 8 130 70 34 28 16 12 8 106 52 28 18 12 0 46 22 14 8 0
160 1 280.00 € 1 282.00 € 8 134 70 34 28 16 12 8 108 52 28 18 12 0 48 22 14 8 0
161 1 288.00 € 1 290.00 € 9 132 70 34 28 16 12 8 108 54 28 18 12 0 48 22 14 8 0
162 1 296.00 € 1 298.00 € 9 136 70 34 28 16 12 8 110 54 28 18 12 0 50 22 14 8 0
163 1 304.00 € 1 306.00 € 9 140 70 34 28 16 12 8 112 54 28 18 12 0 46 24 16 8 0
164 1 312.00 € 1 314.00 € 9 146 70 34 28 16 12 8 116 54 28 18 12 0 50 22 14 8 0
165 1 320.00 € 1 322.00 € 10 142 70 34 28 16 12 8 118 54 28 18 12 0 46 24 16 8 0
166 1 328.00 € 1 330.00 € 10 148 70 34 28 16 12 8 120 54 28 18 12 0 46 24 16 8 0
167 1 336.00 € 1 338.00 € 10 130 72 36 28 18 12 8 92 56 30 20 14 0 48 24 16 8 0
168 1 344.00 € 1 346.00 € 10 134 72 36 28 18 12 8 94 56 30 20 14 0 50 24 16 8 0
169 1 352.00 € 1 354.00 € 11 132 72 36 28 18 12 8 98 56 30 20 14 0 48 24 16 8 0
170 1 360.00 € 1 362.00 € 11 136 72 36 28 18 12 8 100 56 30 20 14 0 50 24 16 8 0
171 1 368.00 € 1 370.00 € 11 142 72 36 28 18 12 8 102 56 30 20 14 0 50 24 16 8 0
172 1 376.00 € 1 378.00 € 11 146 72 36 28 18 12 8 104 56 30 20 14 0 52 24 16 8 0
173 1 384.00 € 1 386.00 € 12 142 72 36 28 18 12 8 106 56 30 20 14 0 54 24 16 8 0
174 1 392.00 € 1 394.00 € 12 146 74 36 28 18 12 8 108 58 30 20 14 0 52 24 16 8 0
175 1 400.00 € 1 402.00 € 12 150 74 36 28 18 12 8 110 58 30 20 14 0 54 24 16 8 0
176 1 408.00 € 1 410.00 € 12 148 74 36 30 18 12 8 112 58 30 20 14 0 54 24 16 8 0
177 1 416.00 € 1 418.00 € 13 152 74 36 28 18 12 8 114 58 30 20 14 0 48 24 16 10 0

Doublette PCR Divisible 10/11/2014 5 / 8



2.00 €        

Nbr Somme Somme Eq perd
Equipe Encaissé Répartie 3Tour A V F 1/2 1/4 1/8 1/16 3e tour V F 1/2 1/4 1/8 1/16 V F 1/2 1/4 1/8

PRINCIPAL CONSOLANTE   REPÊCHAGE

Apport club mini. :

Comité Départemental BAREME DE REPARTITION DES INDEMNITES
du BAS-RHIN de la FFPJP
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178 1 424.00 € 1 426.00 € 13 148 74 36 30 18 12 8 116 58 30 20 14 0 48 26 16 10 0
179 1 432.00 € 1 434.00 € 13 154 74 36 30 18 12 8 114 60 32 20 14 0 48 24 16 10 0
180 1 440.00 € 1 442.00 € 13 152 76 38 30 18 12 8 116 60 32 20 14 0 48 26 16 10 0
181 1 448.00 € 1 450.00 € 14 156 74 36 30 18 12 8 118 60 32 20 14 0 48 26 16 10 0
182 1 456.00 € 1 458.00 € 14 154 76 38 30 18 12 8 120 60 32 20 14 0 50 26 16 10 0
183 1 464.00 € 1 466.00 € 14 158 76 38 30 18 12 8 122 60 32 20 14 0 48 26 18 10 0
184 1 472.00 € 1 474.00 € 14 164 76 38 30 18 12 8 118 60 32 22 14 0 50 26 16 10 0
185 1 480.00 € 1 482.00 € 15 160 76 38 30 18 12 8 118 62 32 22 14 0 48 26 18 10 0
186 1 488.00 € 1 490.00 € 15 166 76 38 30 18 12 8 120 62 32 22 14 0 48 26 18 10 0
187 1 496.00 € 1 498.00 € 15 170 76 38 30 18 12 8 122 62 32 22 14 0 50 26 18 10 0
188 1 504.00 € 1 506.00 € 15 172 78 38 30 18 12 8 124 62 32 22 14 0 52 26 18 10 0
189 1 512.00 € 1 514.00 € 16 170 78 38 30 18 12 8 124 62 34 22 14 0 50 26 18 10 0
190 1 520.00 € 1 522.00 € 16 174 78 38 30 18 12 8 126 62 34 22 14 0 52 26 18 10 0
191 1 528.00 € 1 530.00 € 16 180 78 38 30 18 12 8 110 64 34 22 16 0 52 26 18 10 0
192 1 536.00 € 1 538.00 € 16 184 78 38 30 18 12 8 112 64 34 22 16 0 52 28 18 10 0
193 1 544.00 € 1 546.00 € 17 180 78 38 30 18 12 8 114 64 34 22 16 0 54 28 18 10 0
194 1 552.00 € 1 554.00 € 17 186 78 38 30 18 12 8 118 64 34 22 16 0 52 28 18 10 0
195 1 560.00 € 1 562.00 € 17 128 80 40 32 20 14 8 120 64 34 22 16 0 54 28 18 10 0
196 1 568.00 € 1 570.00 € 17 134 80 40 32 20 14 8 122 64 34 22 16 0 54 28 18 10 0
197 1 576.00 € 1 578.00 € 18 130 80 40 32 20 14 8 122 66 34 22 16 0 56 28 18 10 0
198 1 584.00 € 1 586.00 € 18 134 80 40 32 20 14 8 124 66 34 22 16 0 58 28 18 10 0
199 1 592.00 € 1 594.00 € 18 140 80 40 32 20 14 8 128 66 34 22 16 0 56 28 18 10 0
200 1 600.00 € 1 602.00 € 18 144 80 40 32 20 14 8 88 48 24 18 12 8 58 28 18 10 0
201 1 608.00 € 1 610.00 € 19 142 80 40 32 20 14 8 90 48 24 18 12 8 58 28 18 10 0
202 1 616.00 € 1 618.00 € 19 146 80 40 32 20 14 8 92 48 24 18 12 8 60 28 18 10 0
203 1 624.00 € 1 626.00 € 19 148 82 40 32 20 14 8 94 48 24 18 12 8 62 28 18 10 0
204 1 632.00 € 1 634.00 € 19 154 82 40 32 20 14 8 98 48 24 18 12 8 60 28 18 10 0
205 1 640.00 € 1 642.00 € 20 150 82 40 32 20 14 8 100 48 24 18 12 8 62 28 18 10 0
206 1 648.00 € 1 650.00 € 20 156 82 40 32 20 14 8 102 48 24 18 12 8 62 28 18 10 0
207 1 656.00 € 1 658.00 € 20 160 82 40 32 20 14 8 104 48 24 18 12 8 58 30 20 10 0
208 1 664.00 € 1 666.00 € 20 164 82 40 32 20 14 8 106 48 24 18 12 8 60 30 20 10 0
209 1 672.00 € 1 674.00 € 21 162 82 40 32 20 14 8 100 50 24 20 12 8 58 30 20 10 0
210 1 680.00 € 1 682.00 € 21 160 84 42 32 20 14 8 102 50 24 20 12 8 60 30 20 10 0
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211 1 688.00 € 1 690.00 € 21 166 84 42 32 20 14 8 104 50 24 20 12 8 60 30 20 10 0
212 1 696.00 € 1 698.00 € 21 162 84 42 34 20 14 8 106 50 24 20 12 8 54 30 20 12 0
213 1 704.00 € 1 706.00 € 22 166 84 42 32 20 14 8 108 50 24 20 12 8 56 30 20 12 0
214 1 712.00 € 1 714.00 € 22 164 84 42 34 20 14 8 112 50 24 20 12 8 54 30 20 12 0
215 1 720.00 € 1 722.00 € 22 168 84 42 34 20 14 8 114 50 24 20 12 8 56 30 20 12 0
216 1 728.00 € 1 730.00 € 22 172 86 42 34 20 14 8 116 50 24 20 12 8 56 30 20 12 0
217 1 736.00 € 1 738.00 € 23 170 84 42 34 20 14 8 112 52 26 20 12 8 58 30 20 12 0
218 1 744.00 € 1 746.00 € 23 172 86 42 34 20 14 8 114 52 26 20 12 8 58 32 20 12 0
219 1 752.00 € 1 754.00 € 23 178 86 42 34 20 14 8 118 52 26 20 12 8 58 30 20 12 0
220 1 760.00 € 1 762.00 € 23 182 86 42 34 20 14 8 120 52 26 20 12 8 58 32 20 12 0
221 1 768.00 € 1 770.00 € 24 180 86 42 34 20 14 8 122 52 26 20 12 8 58 32 20 12 0
222 1 776.00 € 1 778.00 € 24 184 86 42 34 20 14 8 124 52 26 20 12 8 60 32 20 12 0
223 1 784.00 € 1 786.00 € 24 188 86 42 34 20 14 8 126 52 26 20 12 8 62 32 20 12 0
224 1 792.00 € 1 794.00 € 24 172 88 44 34 22 14 8 130 52 26 20 12 8 60 32 20 12 0
225 1 800.00 € 1 802.00 € 25 168 88 44 34 22 14 8 130 54 26 20 12 8 62 32 20 12 0
226 1 808.00 € 1 810.00 € 25 174 88 44 34 22 14 8 132 54 26 20 12 8 62 32 20 12 0
227 1 816.00 € 1 818.00 € 25 178 88 44 34 22 14 8 134 54 26 20 12 8 60 32 22 12 0
228 1 824.00 € 1 826.00 € 25 182 88 44 34 22 14 8 136 54 26 20 12 8 62 32 22 12 0
229 1 832.00 € 1 834.00 € 26 180 88 44 34 22 14 8 132 54 26 22 12 8 60 32 22 12 0
230 1 840.00 € 1 842.00 € 26 184 88 44 34 22 14 8 134 54 26 22 12 8 62 32 22 12 0
231 1 848.00 € 1 850.00 € 26 180 90 44 36 22 14 8 136 54 26 22 12 8 62 32 22 12 0
232 1 856.00 € 1 858.00 € 26 184 90 44 36 22 14 8 138 54 26 22 12 8 64 32 22 12 0
233 1 864.00 € 1 866.00 € 27 180 90 44 36 22 14 8 140 54 26 22 12 8 64 34 22 12 0
234 1 872.00 € 1 874.00 € 27 186 90 44 36 22 14 8 122 56 28 22 14 8 64 32 22 12 0
235 1 880.00 € 1 882.00 € 27 190 90 44 36 22 14 8 124 56 28 22 14 8 64 34 22 12 0
236 1 888.00 € 1 890.00 € 27 164 90 44 36 22 16 8 126 56 28 22 14 8 64 34 22 12 0
237 1 896.00 € 1 898.00 € 28 192 90 44 36 22 14 8 128 56 28 22 14 8 66 34 22 12 0
238 1 904.00 € 1 906.00 € 28 164 90 44 36 22 16 8 130 56 28 22 14 8 68 34 22 12 0
239 1 912.00 € 1 914.00 € 28 164 92 46 36 22 16 8 102 56 28 22 14 10 66 34 22 12 0
240 1 920.00 € 1 922.00 € 28 168 92 46 36 22 16 8 104 56 28 22 14 10 68 34 22 12 0
241 1 928.00 € 1 930.00 € 29 166 92 46 36 22 16 8 106 56 28 22 14 10 68 34 22 12 0
242 1 936.00 € 1 938.00 € 29 170 92 46 36 22 16 8 106 58 28 22 14 10 70 34 22 12 0
243 1 944.00 € 1 946.00 € 29 174 92 46 36 22 16 8 108 58 28 22 14 10 72 34 22 12 0
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2.00 €        

Nbr Somme Somme Eq perd
Equipe Encaissé Répartie 3Tour A V F 1/2 1/4 1/8 1/16 3e tour V F 1/2 1/4 1/8 1/16 V F 1/2 1/4 1/8

PRINCIPAL CONSOLANTE   REPÊCHAGE

Apport club mini. :

Comité Départemental BAREME DE REPARTITION DES INDEMNITES
du BAS-RHIN de la FFPJP

Base : 4€ / joueur Concours Officiel Doublettes PCR

244 1 952.00 € 1 954.00 € 29 178 94 46 36 22 16 8 112 58 28 22 14 10 70 34 22 12 0
245 1 960.00 € 1 962.00 € 30 176 92 46 36 22 16 8 114 58 28 22 14 10 72 34 22 12 0
246 1 968.00 € 1 970.00 € 30 180 94 46 36 22 16 8 116 58 28 22 14 10 72 34 22 12 0
247 1 976.00 € 1 978.00 € 30 184 94 46 36 22 16 8 118 58 28 22 14 10 60 36 24 14 0
248 1 984.00 € 1 986.00 € 30 180 94 46 38 22 16 8 120 58 28 22 14 10 62 36 24 14 0
249 1 992.00 € 1 994.00 € 31 186 94 46 36 22 16 8 124 58 28 22 14 10 60 36 24 14 0
250 2 000.00 € 2 002.00 € 31 182 94 46 38 22 16 8 112 60 30 24 14 10 62 36 24 14 0
251 2 008.00 € 2 010.00 € 31 188 94 46 38 22 16 8 114 60 30 24 14 10 62 36 24 14 0
252 2 016.00 € 2 018.00 € 31 170 96 48 38 24 16 8 116 60 30 24 14 10 64 36 24 14 0
253 2 024.00 € 2 026.00 € 32 188 94 46 38 22 16 8 118 60 30 24 14 10 66 36 24 14 0
254 2 032.00 € 2 034.00 € 32 172 96 48 38 24 16 8 122 60 30 24 14 10 64 36 24 14 0
255 2 040.00 € 2 042.00 € 32 176 96 48 38 24 16 8 124 60 30 24 14 10 66 36 24 14 0
256 2 048.00 € 2 050.00 € 32 182 96 48 38 24 16 8 126 60 30 24 14 10 66 36 24 14 0
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